

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : MC.02/2024 Date : 07.02.2025
Deposition of Witness for : ம.சா.1 Taluk : சங்ககிரி
Name : தீபா Calling : விரிவுரையாளர்
Husband Name : ரவி Religion : இந்து
Village : சங்ககிரி Age : -

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873 on the day of 07.02.2025.

முதல் விசாரணை :

இவ்வழக்கில் நான் மனுதாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக இத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். எனது பிரமாண வாக்குமூலத்தை ஏற்று, அதனுடன் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்	தேதி	ஆவணங்களின் விபரம்	ஆவணங்களின் தன்மை	ஆவணங்களின் குறியீடு
1	07.06.2006	திருமண அழைப்பிதழ்	அசல்	ம.சா.ஆ.1
2		1-ஆம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை	நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது)	ம.சா.ஆ.2
3	-	2-ஆம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை	நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது)	ம.சா.ஆ.3
4	-	3-ஆம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை	நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது)	ம.சா.ஆ.4

5	24.03.2007	2-ம் மனுதாரரின் பிறப்பு சான்றிதழ்	அசல்	ம.சா.ஆ.5
6	10.05.2009	3-ம் மனுதாரரின் பிறப்பு சான்றிதழ்	அசல்	ம.சா.ஆ.6
7	11.07.2023	2-ஆம் இளவர் மனுதாரரின் பள்ளி நன்னடத்தை சான்றிதழ்	அசல்	ம.சா.ஆ.7
8	12.07.2023	3-ஆம் இளவர் மனுதாரரின் பள்ளி நன்னடத்தை சான்றிதழ்	அசல்	ம.சா.ஆ.8
9	-	2-ஆம் இளவர் மனுதாரருக்கு 1-ஆம் மனுதாரர் செலுத்திய கல்விக்கட்டண ரசீதுகள் (எண்ணிக்கை - 23)	நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது)	ம.சா.ஆ.9
10	-	3 ஆம் இளவர் மனுதாரருக்கு 1-ஆம் மனுதாரர் செலுத்திய கல்விக்கட்டண ரசீதுகள் (எண்ணிக்கை - 18)	நகல் (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது)	ம.சா.ஆ.10
11	02.12.2022	சங்ககிரி சார்பு நீதிமன்ற HMOP. No.147/2022-ன் மனு	சார்வு நகல்	ம.சா.ஆ.11
12		சங்ககிரி சார்பு நீதிமன்ற HMOP. No.147/2022 - ன் எதிருரை	அலுவலக நகல்	ம.சா.ஆ.12

(மேற்படி ஆவணங்கள் மனுதாரர் தரப்பில் ம.சா.ஆ.1 முதல் ம.சா.ஆ.12 வரையான ஆவணங்களாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

குறுக்கு விசாரணை

எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Sd/-Deepa

Sd/-S.R.Babu,
Judicial Magistrate No.I,
Sankari.